Mai 2025 FLEXIMAT PLAT 10x10mm MLFS1024x
 1/10
SOMMAIRE
1 Présentation        2
1.1 Caractéristiques techniques      2
1.2 Dimensions        2
1.3 Mise en œuvre       2
2 Connectiques        3

3 PROFILE DE FIXATION
Profilé en aluminium anodisé, Réf : MLFSR10 - Longueur 2m
Fixer le rail Alu sur son support en utilisant une vis tous les 30cm afin d’éviter les déformations liées aux
dilations des matériaux.
En cas d’utilisation en situation extérieure, il est impératif de s’assurer que l’intégrité de l’étanchéité du
bâtiment ne sera pas affectée par la mise en œuvre des fixations des rails et des autres éléments.
4 ALIMENTATIONS
Alimentations électroniques pour systèmes à led.
• Entrée 230V-50Hz - Sortie 24VDC
• IP 67
• -20°C à +50°C
• Protections contre les courts-circuits et les surcharges
Référence Désignation
Charge Maxi à connecter à l'alimentation
(en mètre)
MLPM32430S Alimentation étanche 24VDC - 30W 1,6
MLPM32445RL Alimentation étanche 24VDC - 45W 2.43
MLPM32460RL Alimentation étanche 24VDC - 60W 3,26
MLPM324100RL Alimentation étanche 24VDC - 100W 5,44
MLPM324150RL Alimentation étanche 24VDC – 150W 8,16
MLPM524250 Alimentation étanche 24VDC - 250W 13,61
Pour les données techniques spécifiques aux alimentations se référer aux fiches techniques réf : mlpm3 ou mlpm5
IMPORTANT :
Le câblage doit s'effectuer par des boucles en parallèle sur l'alimentation. Boucles de 5 m max.
Nous utilisons une marge de sécurité de 20% concernant la puissance de nos alimentations pour éviter toutes surchauffes.